
163

Nº 93, quarta-feira, 18 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6003231/2021-00. Objeto: Registro de preços para futura

aquisição de material elétrico para serviços de manutenção predial.. Total de Itens

Licitados: 68. Edital: 18/05/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs

Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00047-2022. Entrega das Propostas: a partir

de 18/05/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 30/05/2022

às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 16/05/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000852/2021-00. Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência -
DATAPREV S.A. CNPJ 42.422.253/0001-01. Acesso à base do Sistema Nacional de

Informações de Registro Civil (SIRC) por meio do uso de API´s. Dispensa de licitação.
Contrato DI-0096170/2022. Artigo 24, inciso XVI. Valor anual estimado: R$ 3.220,71.
Vigência: 12 meses, contados a partir do dia 17/05/2022. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2021NE000302.
Assinatura: 17/05/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Pedro Neto de Oliveira e Saulo Milhomem dos Santos,
Representantes Legais.


